PAGE

Постановление

Об утверждении размера льготной ставки арендной платы по договорам аренды имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

   Руководствуясь частью 4.5 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209 - ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усть-Лабинский район, в соответствии с Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Усть-Лабинский район», утвержденным решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 15 мая 2014 года №6 протокол № 49 п о с т а н о в л я ю:

1. Установить льготную ставку арендной платы по договорам аренды имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  в размере 80 процентов от размера арендной платы, определяемой в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности.

2. Общему отделу администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Комарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь».

3. Управлению экономики администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Мандзюк) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район С.Н.Салтанову.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Усть-Лабинский район                                                                      С.В.Смирнов